

Stökfritt vid tillsyn av sex krogar i stan

ÖSTERSUND ■ LT
Stökfritt bland Östersunds uteställen. Det visar en rundvandring som gjordes under fredagskvällen.
– Det var väldigt lugnt, säger Lars-Martin Lundgren, alkoholhandläggare i kommunen.

Två poliser besökte totalt sex uteställen i Östersund tillsammans med Lars-Martin Lundgren. Syftet var att kontrollera ordningen bland gästerna. Och det visade sig vara problemfritt.

– Vi var ute ända till klockan två på natten, och då var allting lugnt och utan stök. Vi stötte inte på något häpnadsväckande, säger Lars-Martin Lundgren.

Besöken brukar ske regelbundet, mellan fem och tio gånger per år, för att se över utelivet i Östersund.

– Den här typen av rundvandringar genomför vi med jämna mellanrum. Och det ligger även i krogägarnas intresse att polisen kommer och hälsar på under kvällen, säger Lars-Martin Lundgren.

Joakim Gerhardsson

Hotade anställd på Systembolaget

ÖSTERSUND ■ LT En man i 40-årsåldern åtalas misstänkt för att ha hotat en anställd på Systembolaget i Östersund. Det var i samband med att den anställda skulle avvisa mannen som hoten uttalades. Mannen har bland annat sagt att "Jag ska skicka Bandidos på dig".

Mannen har också sagt att han kunde se till så att Systembolaget sprängdes. Åklagaren menar att målet med hoten var att få den anställda att känna allvarlig fruktan. Mannen åtalas för olaga hot. Den anställda som utsattes för hoten har begärt 5000 kronor i ersättning.

Misshandlad vill ha 6 000 kronor

ÖSTERSUND ■ LT En kvinna i 20-årsåldern åtalas för att ha misshandlat en annan tjej. Enligt åtalet är kvinnan misstänkt för att ha tillfogat målsäganden smärta och blodvite genom att slå henne i ansiktet. Misshandeln inträffade i Östersunds kommun i höstas. Den misshandlade kvinnan yrkar 6000 kronor i skadestånd, 5000 för kränkning och 1000 kronor för sveda och värk. Flera vittnen såg när misshandeln skedde.

Kommunen är positiv till Saga

STRÖMSUND ■ LT Media- och estetprogrammet vill använda Saga-huset i Strömsund.

Nu har kommunalrådet Karin Stierna varat på deras skrivelse. Hon säger att kommunen är positiv till att man vill utveckla programmet. Inför budgetarbetet i kommunstyrelsen kommer frågan diskuteras.



"Nu ska jag återutge gammelmorfars bok", säger Fabian Rimfors från Skåne. I dagarna är han i länet för att forska om sin släkting, Olle Rimfors.

FOTO: JAN ANDERSSON

Fabian Rimfors ska ge ut gammelmorfars Olles bok

ÖSTERSUND ■ LT
Säg namnet Olle Rimfors och alla slalomintresserade svenskar i övre medelåldern får en extra glans i ögonen. Det var Olle som införde slalomåknigen i Sverige och han är mannen bakom Gustavsbergsbacken på Frösön.

I dagarna är en yngre släkting till Olle Rimfors i länet för att forska om sin gammelmorfar. Det är Fabian Rimfors från Brösarp i Skåne som har tillbringat en del av påskdagarna i länet för att få reda på så mycket som möjligt om sin berömda släkting

– Bland annat har jag suttit på museets bildbank och hittat en del bilder jag aldrig sett tidigare, säger Fabian.

NÄR OLLE RIMFORS KOM till länet 1915 bestod skidåknigen av långskidor och backhoppning. Rimfors



Olle Rimfors var den som lärde svenskarna att åka slalom. 1936 ordnande han Sveriges första SM-tävling i slalom. De gick i Gustavsbergsbacken på Frösön. FOTO: PRIVAT

hade varit i Alperna och sett och lärt om den nya slalomsporten som praktiserades där och han ville att

även svenskarna skulle få prova på den nya sporten.

Eftersom Olle Rimfors, som tidigare hette Andersson, jobbade som yrkesmilitär på ett av stadens regementen fick han många tillfällen att åka skidor i tjänsten och hans intresse för slalom blev starkare och starkare.

HAN KOM PÅ ATT BACKEN utför Östberget på Frösön skulle bli en utmärkt slalombacke och i mitten av 1930-talet hade han förverkligat sin dröm och backen stod klar. Så småningom träffade Olle en annan legend inom skidsporten, Sigge Bergman och tillsammans jobbade de för att slalomsporten skulle införas i landet. Bergman blev så småningom generalsekreterare i Internationella skidförbundet och var en av dem som hårdast kämpade för ett OS till Östersund.

1936 ordnade Olle Rimfors landets första SM-tävling i slalom i sin Frösöbacke och svenskarna hade fått en ny favoritsport.

Efter sin pensionering flyttade Rimfors till Åre och blev chef för Fjällkedjan, som drevs av Skidfrämjandet.

– **MIN GAMMELMORFAR** skrev en bok som hette "På skidor i Alperna" som blev en bestseller på den tiden, berättar Fabian Rimfors.

– Tanken är att jag ska ge ut den här boken på nytt, kompletterat med ett nytt förord. Till boken ska det också följa med en dvd-skiva med en gammal film som gammelmorfar gjorde. Den visar de första svenskarna som åkte slalom i Alperna. På skivan ska även de bilder jag nu grävt fram visas.

Olle Rimfors avled 1994 och då hade han uppnått den aktionsvärda åldern av 97 år.

Jan Andersson
070-575 71 74
jan.andersson@ltz.se



Skoterfylleriet ökar i Strömsund – sju stoppade i år

STRÖMSUND ■ LT
Strömsundspolisen tar allt fler personer som kör skoter berusade. I år har sju förare stoppats.

– Det är en ökning, säger polisinspektören Staffan Sjödin.

Under 2008 har polisen i Strömsund satsat på fler skoterkontroller jämfört med tidigare år.

Något som har gett resultat.

Polisen har stoppat ett tiotal personer, varav sju skoteråkare var berusade.

Till LT säger Staffan Sjödin att det är en ökning.

För någon vecka sedan hade man kontroller i Gäddede, Åkersjön och Gäddede.

– **VI HAR ÖKAT ANTALET** skoterkontroller och det är något som vi gjort medvetet. Sedan har vi tittat lite mer på det nya området som vi fått, säger Staffan Sjödin.

I dag har polisen, förutom Strömsunds kommun, också hand om Föllingeområdet. Förra helgen samarbetade polisen med länsstyrelsen och även det gav resultat.

– Det var några incidenter och sedan tror jag vi tog en person som var berusad. Annars har påsken varit relativt lugn.

Straffet för rattfylla på skoter är i dag böter eller fängelse.

Vidare säger Staffan Sjödin att han tror att ökade kontroller och information till ungdomar ska

minska antalet skoterfyllerister.

Finns det ett stort mörkertal?

– Det vet jag inte, de flesta tror jag sköter sig. Sedan är det en liten klick som förstör för de andra.

I helgen kommer Strömsundspolisen att ha nya kontroller.

Jonas Ottosson
0670-61 45 50
jonas.ottosson@ltz.se

